
Každý má přání
Zlatá rybka plní přání vážně nemocným dětem.

Každé dítě sní o něčem jiném,  
protože dětská fantazie nezná hranic.

Máte-li dotazy, zavolejte, prosím,  
na telefonní číslo +420 223 012 660,  
nebo nám napište e-mail na adresu:  

prani@zlatarybka.cz

Může se chtít někým stát…

Nebo může toužit něco zažít…

Je ale docela možné,  
že chce prostě něco mít…

Nebo se chce s někým setkat…

Jsou ale i děti, které chtějí  
udělat radost někomu dalšímu…

Zlatá rybka plní přání všem 
přihlášeným dětem, které splňují 

podmínky (věk, diagnóza).

Zlatá rybka zachovává soukromí 
rodin a příběhy dětí nemedializuje.

Přání plní Rybka kdykoliv 
v průběhu léčby, když to zdravotní 

stav dítěte umožňuje.

Přihlášku můžete vyplnit na webových 
stránkách www.zlatarybka.cz,  

po kliknutí na tlačítko  
„Mám přání“. 


